Bu yazıda 1897 Türk-Yunan
Savaşı' run Terane-i Zafer' de hangi açılardan ele alındığı, şairin muhayyile
sine savaşın nasıl yansıdığı incelenecektir.

1897 Türk-Yunan Savaşı Terii.ne-i Zafer' den Okumak
Menemenlizade Mehmet Tahir, Türk-Yunan Savaşı ile yakından ilgi

lenmiş şairler arasındadır. 18 Eylül 1313 / 30 Eylül 1897' de Resimli Gaze
te' de yayımlanan "Muavenet" başlıklı şiirini Türk-Yunan Savaşı dolayı
sıyla yazmıştır. Şair, şiirinde Girit'ten perişan halde gelen göçmenlerin
halini anlatarak onların çektiği acılara tercüman olur2

. Sadece manevi

Necat Birinci, şairin bu şiiri Tevfik Fikret' in sosyal konulu şiirleriyle yakınlık gösterir.